
2019年 9月吉日 

お客様各位 

第一薬品産業株式会社 

 

 

展示会出展のご案内 

第 58回 日本鼻科学会 総会・学術講演会 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび弊社では、下記の要領にて展示会へ出展する運びとなりまし

たので、ご案内申し上げます。 

 つきましては日頃のご愛顧を賜っております皆様にぜひご供覧申し上げたく

存じております。また、皆様の忌憚のないご意見を拝聴させてくださいますよ

うお待ち申しております。 

 略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 日 時  2019年 10月 3日（木）～2019年 10月 5日（土）  

2. 場 所  都市センターホテル 5階 第 2会場 入り口正面 

3. 出 展  嗅覚検査キット一式 

T&Tオルファクトメーター・においスティック（OSIT-J） 

4. 担 当  深澤 雄二郎（TEL：080-9652-4857） 

小山内 邦彦（TEL：080-9801-6262） 

以上 


